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Условные обозначения:

Позиция оборудования, ее наименование,

 -указзание способа прокладки, ухода 

 кабеля на отметку

 -позиция кабеля по кабельному журналу,

схеме внешних проводок

-прибор,точка отбора, оборудование,

точка подъема

Кабель на троссе

32

Кабель по сущ. 

32

металлоконструкциям

Примечание -  рассматривать совместно с листом 8
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1 Рассматривать совместно с листом 7
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Наименование и техническая характеристикаПоз.

чество

изготовитель

Код оборудов, Ед.

ние документа,

опросного листа

изделия измер.

Тип,марка,обозначе-

Завод -

Коли-

единицы,

кг

Примечание

Масса

Приборы и оборудование

Кросс оптический настенный под 4 рорта SC шт. 2

Модуль WDM SFP 1000Base-BX, tx/rx: 1310/1550 nm, 20 km (12dB), DDM, SC шт. 1

Межсетевой экран шт. 2

ОКН-4

ASA5512-K9

"WDM" 

 "Cisco" 

Кабель КПКВнг(А)-FRLS 2х2х1,0

Кабель FO-DT-IN/OUT-9S-4-FRHFLTx-BK

Кабели и провода

м 200

м 405

Модуль WDM SFP 1000Base-BX, tx/rx: 1550/1310 nm, 20 km (12dB), DDM, SC шт. 1"WDM" 

Материалы

Металлорукав РЗ-ЦХ20 м 300

Тросс стальной для фиксици кабеля 3мм м 300

Извещатель пожарный ДИП-34А-04 шт. 2 "BOLID" 

Гильза защитная для защиты места сварки КДЗС (40мм) FO-FFSPS-40 шт. 4

Оптическая розетка SP/UPC SM Duplex SC-Type шт. 4

Пигтэйл волоконно-оптический SM 9/125 (OS2), SC/UPC, 1 м, LSZH шт. 4

Патч корд оптический одномодовый simplex Sc-Sc, MM 50/125, 5м шт. 2



Автоматизированная система непрерывного контроля и учёта

Подъемное сооружение для утановки 

"Евротехлаб" шт. 1

выбросов АСНКиУВ (В комплекте с контейнером, шкафами

"КОТЭС Инжиниринг" шт. 1

Прочие изделия

на дымовую трубу №1, включая комплект расходных материалов

на 2 года эксплуатации, а также монтажные и

пусконаладочные работы

управления, обработки и передачи данных, первичными 

датчиками КИПиА, кабельными изделиями)

см. приложение А

см. приложение Б

ПСр
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